
 
 

 

 

2020 年 11 月４日  

各      位 

会 社 名  

代表者名 代表取締役社長執行役員 金 田   敦 

（コード番号 ５９８９・東証第一部） 

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 

太 田  清 文 

（TEL ０４８－６４３－００１０） 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を変更することを決議いたしましたので、下記のとお

りお知らせいたします。 

 
記 

 
１．変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表すとともに、より多くの株主の皆様に長期間にわ

たり当社の成長をご支援いただくことを目的として、毎年３月 31 日現在で当社株式 100 株(１単元)以上を

保有されている株主様にご優待品(当社オリジナル・クオカード)をお贈りしております。 

今般、株主様の当社株式の保有状況を考慮しつつ、株主様への利益還元の公平性ならびに株主配当と株主

優待のバランスを総合的に勘案しました結果、株主優待制度を一部変更することといたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援賜りますようお願い申しあげます。 

 
２．変更の内容(変更部分は下線で示しております) 

＜変更前＞ 

対象株主様 継続保有期間 優待内容 

３月 31 日現在で 

100 株(１単元)以上保有の株主様 

３年未満 当社オリジナル・クオカード 1,000 円分 

３年以上(注１) 当社オリジナル・クオカード 2,000 円分 

５年以上(注１) 当社オリジナル・クオカード 3,000 円分 

＜変更後＞ 

対象株主様 継続保有期間 優待内容 

３月 31 日現在で 

300 株(３単元)以上保有の株主様 

３年未満 クオカード 1,000 円分 

３年以上(注１) クオカード 2,000 円分 

５年以上(注１) クオカード 3,000 円分 

注１．継続保有期間とは、毎年３月 31 日及び９月 30 日現在の株主名簿に、同一の株主番号で、以下の回数

以上連続して記載または記録されたことをいいます。 

３年以上：７回、５年以上：11 回 

２．継続保有期間の計算は、それまでの保有期間にかかわらず2017年３月31日から開始としております。 

 

３．変更の時期 

2021 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への株主優待より変更いたします。 

 

以上 




